
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364 

Prot. N.  1917      Modena, 28/12/2018 
 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE 

MATERNO INFANTILI E DELL’ADULTO 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 
incarichi di insegnamento nei Master;  
VISTO l’avviso prot. n. 1800 del 13/12/2018 con  il quale è stata indetta una procedura selettiva 
pubblica, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi di insegnamento di didattica integrativa 
nell’ambito del Master in Chirurgia della Mano e Microchirurgia a.a. 2018/2019, affisso all’Albo 
Ufficiale del Dipartimento e sul portale web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno Infantili e 

dell’Adulto del 28/11/2018 
DECRETA 

Articolo  unico 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per soli titoli, di cui in 

premessa nelle persone di : 

 

- Prof. Fabio Catani  Professore Ordinario 

 di questa Università 

 PRESIDENTE 

 

- Prof. Giuseppe Porcellini  Professore Associato 

 di questa Università 

 COMPONENTE 

 

- Prof.ssa Maria Teresa Mascia Professore Associato 

 di questa Università 

 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

Supplenti: proff. Grande Alexis, Luigi Tarallo. 

 

La presente nomina viene affissa all’Albo Ufficiale di Dipartimento e sul portale web di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  F.to Prof. Giorgio De Santis  


